JUSTIÇA FEDERAL NA PARAÍBA

SEÇÃO DE ARQUITETURA E ENGENHARIA (PB-SAE)

PARECER Nº 31/2024

Em resposta ao despacho da pregoeira (doc. 4268272), informamos que a PROPOSTA
DE PREÇOS apresentada pela empresa NILKO TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 75.086.785/0001-
66, (doc. 4273161), apresenta o descritivo da composição de matereias do produto ofertado em
conformidade com às especificações técnicas contidas no TERMO DE REFERÊNCIA (4199426) e nas
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO MATERIAL (doc. 4145874), anexos do Edital.

Diante do exposto, no que concerne às características técninas do produto, consideramos
APROVADA a proposta da empresa NILKO TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 75.086.785/0001-
66,  portanto, favoráveis à classificação da proposta.

Atenciosamente,
Equipe de Planejamento da Contratação

Em 07 de maio de 2024.

Documento assinado eletronicamente por ALINE kELLEN DE ALMEIDA MENEZES LUNA ,
ASSISTENTE TECNICO DE ARQUITETURA , em 07/05/2024, às 10:23, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por ALUSKA MAGNA DE MACEDO MOURA , Supervisora,
em 07/05/2024, às 11:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf5.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 4273877 e o código CRC 7B947770.

0000495-41.2024.4.05.7400 4273877v5

Parecer 31 (4273877)         SEI 0000495-41.2024.4.05.7400 / pg. 1

	Parecer 31 (4273877)